
DZIEŃ
110

DZIEŃ
90

DZIEŃ
35

DZIEŃ
0

DZIEŃ
114-115

DZIEŃ
142

DZIEŃ
146

PASZA LP
OK. 3 - 3,5 KG / DZIEŃ

ODBUDOWA KONDYCJI LOCH

PASZA LP
OK. 2,3 - 2,6 KG / DZIEŃ

OKRES STABILIZACJI

PASZA LP
OK. 3,5 KG 

WSPIERANIE
MASY MIOTU

PASZA LK
6 - 8 KG

PASZA
LK
OK.

2,5 -
 3 KG 

DZIEŃ
124

DZIEŃ
140

PASZA DLA LOCH PROŚNYCH

PASZA DLA LOCH KARMIĄCYCH

Postęp hodowlany, technologiczny oraz coraz wyższe 
wymagania środowiskowe w chowie trzody chlewnej 
stawiają przed hodowcami nowe wyzwania ale też 
możliwości.

Nowoczesne linie genetyczne świń pozwalają na 
uzyskiwanie bardzo wysokich wyników produkcyjnych. 
Firma EKOPLON oferuje produkty zaprojektowane 
w oparciu o najnowszą wiedzę z zakresu żywienia, 
chowu i genetyki.

LINIA KOMFORT – to zestaw produktów przeznaczonych 
dla gospodarstw mających zróżnicowane oczekiwania 
hodowlane.  Produkty z tej linii zapewniają 
dynamiczny wzrost i rozwój świń o różnej genetyce 
i sposobie chowu.

Zastosowane wyselekcjonowane składniki zapewniają 
bardzo dobrą zdrowotność i wigor stada. Dzięki swoim 
właściwościom dają komfort hodowli. 

zdrowe

stado

DOSKONALA

STRAWNOSC

efektywny

chow

SCHEMAT ŻYWIENIA

EKOPLON 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K.
28-225 SZYDŁÓW, GRABKI DUŻE 82

+48 41 354 51 69
SEKRETARIAT@EKOPLON.PL
WWW.EKOPLON.PL

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU
Z NASZĄ INFOLINIĄ

+48 885 121 095
 INFOLINIA CZ YNNA

OD PON. DO PT. W GODZ. 8 - 16

ZNAJDŹ NAS NA:

O SZCZEGÓŁY OFERT Y NA TEN PRODUKT
ZAPYTAJ SWOJEGO DYSTRYBUTORA

zdrowe

stado

DOSKONALA

STRAWNOSC

efektywny

chow

LINIA KOMFORT



PROSIĘTA

Kompozycja ekstraktów
ziołowych i betaina. Zdrowe prosięta.

CECHA KORZYŚĆ

Doskonały bilans
aminokwasów i witamin. Szybki wzrost.

Dodatek wyselekcjonowanych
enzymów paszowych.

Doskonała strawność
i niskie zużycie paszy.

Premiks farmerski (MPU) polecany dla prosiąt i warchlaków. 
Dzięki właściwemu zbilansowaniu aminokwasów, witamin, 
minerałów i dodatków paszowych, zapewnia pełne pokrycie 
zapotrzebowania zwierząt na składniki pokarmowe.

SuperMix PW 4% *  

TUCZNIKI

Premiks farmerski (MPU)  dla tuczników o zróżnicowanym 
potencjale przyrostów.

SuperMix Immuno Max 2,5% *
SuperMix Tm Extra 2,5% 

LOCHY

Wysoki poziom składników 
pokarmowych. Szybki wzrost.

CECHA KORZYŚĆ

Kompozycja enzymów 
paszowych.

Doskonała strawność
i niskie zużycie paszy.

Dodatek betainy i kwasu 
askorbinowego.

Niższe upadki wywołane
wysokimi temperaturami.

Atrakcyjny aromat. Chętne wyjadanie paszy
przez zwierzęta.

tuczniki od 35 kg
do końca tuczu

tuczniki od 35 kg
do końca tuczu
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170

12
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60

3 200

38,7

3 350

800

60

197 600
60 000
3 500

120

Lizyna

Metionina

Treonina

Wapń (Ca)
Fosfor (P)
Sód (Na)
Magnez (Mg)
Cynk (Zn)
Mangan (Mn)

Żelazo (Fe)

Miedź (Cu)

Jod (I)

Witamina A
Witamina D3
Witamina E 

Witamina K3

J.M.

SUPERMIX
IMMUNO MAX

2,5%*

mg
mg

mg
mcg

mg

mg

mcg

mg

mg

mg

kg
%

mg

 
 

 

 

100

200
90

1 500

42

390

5 000

800

950

2 850
4 200

+

+
3 - 2,5

+

Witamina B1

Witamina B2
Witamina B6
Witamina B12
Kwas nikotynowy (wit.B3)
Biotyna (wit.H)
Kwas foliowy (wit.B9)

D-pantotenian wapnia

Witamina C
Betaina
Chlorek choliny

Aromat
Fitaza
Kompleks enzymatyczny
Dawkowanie

100

10

12

200

14
3 830

57

2 850

25

3 600

800

60

216 500
66 000
3 500

100

SUPERMIX
TM EXTRA

 2,5%
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1 200
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+
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25Opakowanie 25

+

SKŁAD
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Treonina

Wapń (Ca)
Fosfor (P)
Sód (Na)
Magnez (Mg)

Cynk (Zn)

Mangan (Mn)

Żelazo (Fe)

Miedź (Cu)

Jod (I)

Witamina A

Witamina D3

Witamina E 

Witamina K3

J.M.

SUPERMIX
LK 2,5%*

mg

mg

mg
mcg

mg

mg

mcg

mg

mg

kg
%
 
 

 

 

Witamina B1

Witamina B2
Witamina B6
Witamina B12

Kwas nikotynowy (wit.B3)

Biotyna (wit.H)

Kwas foliowy (wit.B9)

D-pantotenian wapnia

Chlorek choliny
Aromat

Fitaza

Kompleks enzymatyczny
Dawkowanie

SUPERMIX
LP 2,5%*

Opakowanie

60

7

20

198

13,5

4 000

54

2 000

50

5 300

660

65

66 600

3 350

395 000

135

24

2

4

215

20

4 800

62

1 600

40

4 800

600

mgw tym żelazo w formie ofranicznej 800 540

50
mgSelen (Se) 10 10

70 000

3 200

450 000

160
100

240
120

1 350

135

750

11 600

1 100

13 000

+

25

+

70

240
140

1 200

160

960

12 000

1 000

12 000

25
3 - 2,5 2,5

+

+ +

lochy
karmiące

lochy
karmiące

SKŁAD

J.M. prosięta i warchlaki
do 12 tyg. życia

SUPERMIX
PW 4%*SKŁAD
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1 500
3 750
3 300

25

400 000
50 000

3 000

7,5

100

Wapń (Ca)
Fosfor (P)
Sód (Na)
Magnez (Mg)
Cynk (Zn)
Mangan (Mn)
Żelazo (Fe)
Miedź (Cu)

Jod (I)
Selen (Se)
Witamina A
Witamina D3

Witamina E 

Witamina K3

mg
mg

mg
mcg

mg
mg

mcg

mg

mg

mg
mg

 
 
 

 

100
250

150
1 000

37,5
500
750

1 920

4 500
750

9 200

+
+
+

Witamina B1
Witamina B2

Witamina B6
Witamina B12

Kwas nikotynowy (wit.B3)
Biotyna (wit.H)

Kwas foliowy (wit.B9)
D-pantotenian wapnia

Witamina C

Betaina
Chlorek choliny
Ekstrakty ziołowe
Fitaza
Kompleks enzymatyczny

4-3Dawkowanie
20

%
kgOpakowanie

50
20

50

3 499

160

g
g

g

100
33

40

Lizyna
Metionina

Treonina

Premiksy farmerskie (MPU) zalecane dla loch prośnych i karmią-
cych o dobrym potencjale produkcyjnym w gospodarstwach 
zagrodowych.

SuperMix LP 2,5% * 
SuperMix LK 2,5% *

Kompozycja enzymów
paszowych.

Doskonała strawność
i zdrowy silny kościec.

CECHA KORZYŚĆ

Dodatek żelaza
w formie chelatu.

Większy udział w mleku, 
większy wigor prosiąt.

Wysoki poziom kwasu 
foliowego. Świetny rozwój płodów.

Atrakcyjny aromat. Chętne pobieranie paszy
- dobra mleczność.
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*bez GMO

NOWA ULEPSZONA 

FORMUŁA

NOWA ULEPSZONA 
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*bez GMO
*bez GMO


